

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2020 til 30. september 2021**

**EGA Holding A/S
Rebslagervej 7
4300 Holbæk
CVR-nr. 21 67 61 36**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2021

Jens Olaf Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	9
Balance pr. 30. september 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	EGA Holding A/S Rebslagervej 7 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 21 67 61 36
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
	Stiftet: 29. april 1999
	Hjemsted: Holbæk
Bestyrelse	Jens Olaf Andersen Pernille Tina Gadd Klaus Elkjær Rasmussen
Direktion	Jens Olaf Andersen, direktør
Revision	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 3.151.734, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 13.231.485.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-16.475	-16.451
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.176.039	765.401
Finansielle indtægter	2	10.185	4.034
Finansielle omkostninger		-24.737	-20.190
Resultat før skat		3.145.012	732.794
Skat af årets resultat	3	6.722	7.170
Årets resultat		3.151.734	739.964
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		225.000	0
Ekstraordinært udbytte		0	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.176.039	765.401
Overført resultat		-249.305	-325.437
		3.151.734	739.964

Balance pr. 30. september 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	9.391.917	6.215.878
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver		9.491.917	6.315.878
Anlægsaktiver i alt		9.491.917	6.315.878
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		504.192	253.679
Andre tilgodehavender		0	50
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		555.353	263.329
Tilgodehavender		1.059.545	517.058
Likvide beholdninger		3.239.718	3.575.939
Omsætningsaktiver i alt		4.299.263	4.092.997
Aktiver i alt		13.791.180	10.408.875

Balance pr. 30. september 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.036.317	3.860.278
Overført resultat		5.470.168	5.719.473
Foreslået udbytte for regnskabsåret		225.000	0
Egenkapital	5	13.231.485	10.079.751
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.880	17.804
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.953	47.953
Selskabsskat		503.196	252.693
Skyldigt sambeskatningsbidrag		2.314	2.273
Anden gæld		8.352	8.401
Kortfristede gældsforpligtelser		559.695	329.124
Gældsforpligtelser i alt		559.695	329.124
Passiver i alt		13.791.180	10.408.875
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	3.860.278	5.719.473	0	10.079.751
Årets resultat	0	3.176.039	-249.305	225.000	3.151.734
Egenkapital 30. september 2021	500.000	7.036.317	5.470.168	225.000	13.231.485

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogle medarbejdere ansatte, hvorfor der ikke er udbetalt lønninger, pensionsydelse eller andre sociale omkostninger.

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>10.185</u>	<u>4.034</u>
	<u>10.185</u>	<u>4.034</u>

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-6.722</u>	<u>-7.170</u>
	<u>-6.722</u>	<u>-7.170</u>

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	2.355.600	2.355.600
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Overførsler i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2021	<u>2.355.600</u>	<u>2.355.600</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2020	3.860.278	4.094.877
Årets resultat	3.176.039	765.401
Udbytte modtaget	0	-1.000.000
Værdireguleringer 30. september 2021	<u>7.036.317</u>	<u>3.860.278</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>9.391.917</u>	<u>6.215.878</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Eiland Electric A/S	Holbæk	100%	6.564.479	2.956.386
E.G.A. Ejendomme ApS	Holbæk	100%	2.313.168	227.856
Eiland Electric - Entreprise A/S	Holbæk	100%	514.271	-8.203

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGA Holding A/S kautitionerer for Eiland Electric AS's engagement med Sparekassen Sjælland.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør Jens Olaf Andersen

Øvrige nærtstående parter

Datterselskabet Eiland Electric A/S
Datterselskabet E.G.A Ejendomme ApS
Datterselskabet Eiland Electric - Entreprise A/S

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Jens Olaf Andersen
Bredetved Strand 24
4300 Holbæk
